

Výkaz výmer - zmena 1

Stavba: Vážska cyklomagistála časť Šulekovo-hr.TTSK/TSK, úsek 1.1 Piešťany-hr.TTSK/TSK
 Objekt:
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01 Trnava
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
 Dátum: 21.04.2022

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom			Cena jednotková	Cena celkom bez DPH		
						Množstvo ZoD	Zmenový list č.1 (ZM1)	ZoD+ZM1		Cena ZoD	Zmenový list č.1 (ZM1)	ZoD+ZM1
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
SO 01 úsek most Bodona - hranic										297 007,33	-9 071,36	287 935,97
Práce a dodávky HSV										284 904,36	-4 286,11	280 618,25
Zemné práce										56 527,80	-3 607,56	52 920,24
1			111201101	Odstáranie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m ²	m ²	300,000		300,000	1,31	393,00		393,00
2			112201201	Odrežanie pŕov s odpratáním na vzdialenosť 50 m, priemer nad 100 do 300 mm	ks	300,000		300,000	21,59	6 477,00		6 477,00
3			113107241	Odstáranie krytu v ploche nad 200 m ² asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800	m ²	3 412,500		3 412,500	1,45	4 948,13		4 948,13
4			121101112	Odstáranie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	m ³	110,900		110,900	2,10	232,89		232,89
5			122202203	Výkop v zemniku na suchu, pre stavbu diaľnic, v hornine 3 do 10 000 m ³	m ³	1 432,070		1 432,070	2,23	3 193,52		3 193,52
6			122202209	Prípratok za lepiivosť výkopu v zemníkoch na suchu, pre stavbu diaľnic v hornine 3	m ³	429,621		429,621	0,30	128,89		128,89
7			132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m ³	m ³	106,810	6,000	112,810	7,43	793,60		793,60
8			132201109	Prípratok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnáním dna v hornine 3	m ³	32,043	6,000	38,043	0,30	9,61		9,61
9			162301500	Vodorovné premiestnenie vyklíčováných krovín do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m ²	300,000		300,000	0,37	111,00		111,00
10			162401411	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	910,000		910,000	6,76	6 151,60		6 151,60
11			162501142	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	1 346,780	1 000,000	2 346,780	1,26	1 696,94		1 696,94
12			171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhuťnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m ³	192,100		192,100	12,78	2 455,04		2 455,04
13			174101002	Zásyp sypaninou so zhuťnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m ³	m ³	104,930		104,930	3,40	356,76		356,76
14			583410004100	Štrkodva frakcia 0-22 mm, STN EN 13242 + A1	t	198,318		198,318	9,47	1 878,07		1 878,07
15			160401211	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	1 333,200		1 333,200	0,55	733,26		733,26
16			005720001300	Osiá tráv - trávové semeno	kg	41,196		41,196	4,25	175,08		175,08
17			181202305	Úprava pláne na stavbách diaľnic v násypoch so zhuťnením	m ²	4 419,500		4 419,500	0,53	2 342,34		2 342,34
18			182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m ²	3,500		3,500	1,24	4,34		4,34
19			182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m ²	1 329,600		1 329,600	1,42	1 888,03		1 888,03
20			182301131	Rozprestretie zeminy na svahu so sklonom nad 1:5, plocha nad 500 m ² , hr.do 100 mm	m ²	10 000,000		10 000,000	0,82	8 200,00		8 200,00
21			182303110	uloženie zahradníckeho substrátu hr.150 mm	m ²	83,250	-83,250		2,73	227,27	-227,27	
22			410000101	Záhradnícky substrát	m ³	12,500	-12,500		43,62	545,25	-545,25	
23			183405212	Výsev trávniku hydroosevom na hľušinu	m ²	10 000,000		10 000,000	0,87	8 700,00		8 700,00
24			005720001300	Osiá tráv - trávové semeno	kg	309,000		309,000	4,25	1 313,25		1 313,25
25			184701112	Výsadba živého plotu do vopred vyhlbenej ryhy v rovine alebo na svahu do 1:5 z drevn s balom	ks	416,000	-416,000		3,49	1 451,84	-1 451,84	
26			026550000400	Rastlina popínava Brečtan popínavý - Hedera helix	ks	208,000	-208,000		4,69	975,52	-975,52	
27			550001501	skalník(cotoneaster)	ks	208,000	-208,000		1,96	407,68	-407,68	
28			184818112	Okliesňovanie a tvarový rez drevn s úpravou koruny, pri výške stromu nad 3 do 5 m	ks	91,000		91,000	4,54	413,14		413,14
29			185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivito nad 20 m ²	m ³	12,500		12,500	25,98	324,75		324,75
Zakladanie										2 721,30	-343,05	2 378,25
30			289971231	Zhotovenie vrstvy z geotextílie , šírky od 0 do 3 m	m ²	1 523,500	-169,830	1 353,670	0,99	1 508,27	-168,13	1 340,14
31			693110001100	Geotextília polypropylénová 200 g/m ² , šírka 0,7-3,5 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná,	m ²	1 384,140		1 384,140	0,75	1 038,11		1 038,11
32			693110002100	Geotextília polypropylénová , 300 g/m ² , netkaná separačno-filtračná geotextília	m ²	169,830	-169,830		1,03	174,92	-174,92	
Zvislé a kompletne konštrukcie										2 033,83		2 033,83
33			327210100	Montáž oporných a záružných múrov z drôtokamenných košov z dvojzákrutovej šesťuholníkovitej siete - pletených, priemer drôtu 2,7mm, povrchová ochrana	m ³	11,250		11,250	40,30	453,38		453,38
34			313920003200	Drôtokamenné koše - pletené, typ siete 6x8, priemer drôtu 2,7 mm, povrchová ochrana Galmac (Zn+Al) + PA6	m ³	11,475		11,475	137,73	1 580,45		1 580,45
Vodorovné konštrukcie										1 892,44	-335,50	1 556,94
35			451312311	Lôžko obrubníka z betónu prostého tr. C 16/20 hr. nad 100 do 150 mm	m ²	691,600		691,600	0,01	6,92		6,92
36			451571221	Lôžko obrubníka zo štrkodriny 0-22 mm, hr. do 100 mm	m ²	498,400	11,410	509,810	3,11	1 550,02		1 550,02
37			451571221	Štrkové Lôžko - gabión, fr.16-22 mm, hr. do 100 mm	m ²	83,250	-83,250		4,03	335,50	-335,50	
Komunikácie										176 350,29		176 350,29
38			561511111	Reprofilizácia krytu účelových komunikácií recyklačnou frezou na mieste	m ²	3 412,500		3 412,500	0,46	1 569,75		1 569,75
39			564851111	Podklad zo štrkodriny fr. 0 -22 mm s rozprestretím a zhuťnením, po zhuťnení hr. 150 mm(celková hrúbka 300 mm)	m ²	3 327,730		3 327,730	3,77	12 545,54		12 545,54
40			564851111	Podklad zo štrkodriny fr. 0 -22 mm s rozprestretím a zhuťnením, po zhuťnení hr. 150 mm(celková hrúbka 300 mm)	m ²	3 327,730		3 327,730	3,77	12 545,54		12 545,54
41			573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m ²	m ²	10 941,830		10 941,830	0,42	4 595,57		4 595,57
42			577134231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhuťnení hr. 40 mm(celková hrúbka 80 mm)	m ²	907,500		907,500	7,47	6 779,03		6 779,03
43			577134231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhuťnení hr. 40 mm(celková hrúbka 80 mm)	m ²	907,500		907,500	7,47	6 779,03		6 779,03
44			577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhuťnení hr. 50 mm(celková hrúbka 100 mm)	m ²	3 918,430		3 918,430	9,33	36 558,95		36 558,95
45			577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhuťnení hr. 50 mm(celková hrúbka 100 mm)	m ²	3 918,430		3 918,430	9,33	36 558,95		36 558,95
46			577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhuťnení hr. 50 mm	m ²	6 261,300		6 261,300	9,33	58 417,93		58 417,93
Ostatné konštrukcie a práce-búranie										43 569,76		43 569,76
47			914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	22,000		22,000	12,63	277,86		277,86
48			404410033905	Regulačná značka ZDZ 201 "Daj prednosť v jazde", Zn lisovaná, V1-630 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000		1,000	43,16	43,16		43,16
49			404410112315.S	Informatívna značka, rozmer 1500 *330 mm, retroreflexia RA2, pozinkovaná	ks	2,000		2,000	53,95	107,90		107,90
50			404410175680	Návesť ZDZ 340-51 "Miestna návesť (hranica samosprávneho kraja,2 riadky)", Zn lisovaná, V2-600x900 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	2,000		2,000	51,65	103,30		103,30
51			404410035315	Regulačná značka ZDZ 232 "Zákaz vjazdu pre všetky motorové vozidlá", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	3,000		3,000	44,76	134,28		134,28
52			404410034410	Regulačná značka ZDZ 221 "Cyklistická komunikácia", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	3,000		3,000	44,76	134,28		134,28
53			404410034475	Regulačná značka ZDZ 225-60 "Koniec cyklistickej komunikácie", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000		1,000	44,76	44,76		44,76
54			404410035765	Regulačná značka ZDZ 268-xx "Zóna najvyššej dovolenej rýchlosti (xx km/h)", Zn lisovaná, V2 - 750 x 750 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	3,000		3,000	51,65	154,95		154,95
55			404410179242.S	Všeobecná dodatočková tabuľa, rozmer 450x600 mm, retroreflexia RA1, pozinkovaná	ks	3,000		3,000	44,76	134,28		134,28

Výkaz výmer - zmena 1

Stavba: Vážska cyklomagistála:časť Šulekovo-hr.TTSK/TSK, úsek 1.1 Piešťany-hr.TTSK/TSK

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01 Trnava

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 21.04.2022

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom			Cena jednotková	Cena celkom bez DPH		
						Množstvo ZoD	Zmenový list č.1 (ZM1)	ZoD+ZM1		Cena ZoD	Zmenový list č.1 (ZM1)	ZoD+ZM1
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
56			404410179712.S	Všeobecná dodatková tabuľa, rozmer 500x1200 mm, retroreflexia RA1, pozinkovaná	ks	2,000		2,000	63,13	126,26		126,26
57			404410112309.S	Informačná značka, rozmer 600x600 mm, retroreflexia RA1, pozinkovaná	ks	2,000		2,000	44,76	89,52		89,52
58			914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	12,000		12,000	27,55	330,60		330,60
59			404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	30,000		30,000	28,12	843,60		843,60
60			404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	12,000		12,000	2,30	27,60		27,60
61			404480008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	12,000		12,000	1,15	13,80		13,80
62			915701113.S	Zhotovenie vodorov. značenia z náterových hmôt hr. 2,5 až 3 mm - stopčiary, zebry, šípky a pod.	m2	17,325		17,325	20,66	357,93		357,93
63			404460002000.S	Rozpúšťadlová cestná farba biela, pre vodorovné dopravné značenie	ks	77,963		77,963	0,01	0,78		0,78
64			915711511.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiaciach čiar prerušovaných šírky 250 mm biela základná	m	3 600,200		3 600,200	0,57	2 052,11		2 052,11
65			916332112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatejšieho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	1 729,000	40,000	1 769,000	13,23	22 874,67		22 874,67
66			592170001000.S	Obrubník cestný, bxsx 1000x100x250 mm	ks	1 746,290	40,000	1 786,290	3,80	6 635,90		6 635,90
67			938909311.S	Odstánenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	10 800,000		10 800,000	0,14	1 512,00		1 512,00
68			938909611.S	Odstánenie nánosu na krajniciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, -0,12600t	m2	2 141,200		2 141,200	2,19	4 689,23		4 689,23
69			962022392	Rozobratie kameníva z gabiónového múru	m3	7,500		7,500	13,03	97,73		97,73
70			966067112.S	Rozobratie poškodených gabiónov, z drôteného pletiva alebo z plechu, -0,01000t	m	15,000		15,000	3,97	59,55		59,55
71			979081111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	269,941		269,941	0,55	148,47		148,47
72			979081121.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5 128,879		5 128,879	0,17	871,91		871,91
73			979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	269,941		269,941	6,31	1 703,33		1 703,33
Presun hmôt HSV										1 808,94		1 808,94
74			998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameníva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	4 760,378		4 760,378	0,38	1 808,94		1 808,94
Práce a dodávky PSV										9 747,80	-4 785,25	4 962,55
Izolácie proti vode a vlhkosti -proti prerastaniu koreňov stromov										5 721,33	-758,78	4 962,55
75			711491172	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovú a tlakovej vode	m2	165,500	-165,500		1,38	228,39	-228,39	
76			283230000900	Profilovaná fólia z PE DELTA-NB, rozmer 20x1 m, pevnosť v tlaku 200 kN/m2, pre spodnú stavbu,	m2	191,475	-191,475		2,77	530,39	-530,39	
77			711491272	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie proti prerastaniu koreňov stromov	m2	678,500		678,500	2,31	1 567,34		1 567,34
78			283220000300	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 1,5 mm, š. 1,0 m,	m2	814,200		814,200	4,17	3 395,21		3 395,21
Konštrukcie tesárske - drevený rám na gabiónoch										4 026,47	-4 026,47	
79			762083131	Vŕtanie otvoru do dreva v dĺžke 65 cm pre závitovú tyč M10	ks	112,000	-112,000		3,31	370,72	-370,72	
80			311720000800	Tyč závitová M 10x1000 mm, oceľ pozinkovaná	ks	168,000	-168,000		1,53	257,04	-257,04	
81			762083132	Vŕtanie otvoru do dreva v dĺžke 15 cm pre závitovú tyč M 10	ks	112,000	-112,000		1,10	123,20	-123,20	
82			762332120	Montáž viazaných konštrukcií z guľatín priemernej plochy 120-224 cm2	m	375,200	-375,200		5,11	1 917,27	-1 917,27	
83			052130000200	Výrez pilarskej akost III. agát, hrúbka do 19 cm	m3	9,750	-9,750		113,63	1 107,89	-1 107,89	
84			762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie „matice M10,podložky, spádové kliny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	7,500	-7,500		33,38	250,35	-250,35	
Nepomenované práce										1 781,28		1 781,28
Nepomenovaný diel										1 781,28		1 781,28
85			001000035	Statická zaťažovacia skúška kruhovou doskou únosnosti zemnej pláne	ks	8,000		8,000	154,72	1 237,76		1 237,76
86			999	Prenájom vysokozdvížnej plošiny pre orez stromov	Nh	16,000		16,000	33,97	543,52		543,52
Vedľajšie rozpočtové náklady										573,89		573,89
VRN										573,89		573,89
87			000600015	Zariadenie slaveniska - prevádzkové komunikácie a spevnené plochy -zameranie	ks	1,000		1,000	573,89	573,89		573,89
SO 02 Cyklistické odpočívadlo										21 578,81		21 578,81
Práce a dodávky HSV										6 558,46		6 558,46
Zemné práce										33,15		33,15
88			121101111	Odstánenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	4,800		4,800	2,10	10,08		10,08
89			131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,874		0,874	6,99	6,11		6,11
90			181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	32,000		32,000	0,53	16,96		16,96
Zakladanie										199,50		199,50
91			275313612	Betón základových páteľ, prostý tr. C 20/25	m3	0,672		0,672	112,28	75,45		75,45
92			275351217	Debnenie stien základových páteľ, zhotovenie-tradičné	m2	6,720		6,720	14,20	95,42		95,42
93			275351218	Debnenie stien základových páteľ, odstránenie-tradičné	m2	6,720		6,720	4,26	28,63		28,63
Komunikácie										128,26		128,26
94			564851111	Podklad zo štrkodrviny tr. 0-22 mm, s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	34,020		34,020	3,77	128,26		128,26
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie										2 657,64		2 657,64
95			632951127	Dlažba z drevených klátikov-tvar valec impregn. so zal. š. kár valca veľ. R=100 mm,hr.70 mm z agátu, pieskové lôžko	m2	34,020		34,020	78,12	2 657,64		2 657,64
Ostatné konštrukcie a práce-búranie										3 529,03		3 529,03
96			936174312	Osadenie stojana na bicykle na pevný podklad	ks	2,000		2,000	19,79	39,58		39,58
97			560010301	Stojan na bicykle,drevená dub, dĺžka 5 m, priemer 700 mm,otvor pre kolesa bicykla (š 50mm)	ks	2,000		2,000	1 294,41	2 588,82		2 588,82
98			936941132	Osadenie informačnej tabule kotvenými skrutkami na betónové pätky	ks	1,000		1,000	39,79	39,79		39,79
99			553816804	Drevená konštrukcia informačnej tabule so šindľovou strieškou, 2080 mm x 1400 mm,	ks	1,000		1,000	860,84	860,84		860,84
Presun hmôt HSV										10,88		10,88
100			998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameníva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	28,632		28,632	0,38	10,88		10,88
Práce a dodávky PSV										12 323,06		12 323,06
Konštrukcie tesárske										4 129,68		4 129,68
101			762311103	Montáž kotvených želez, príložiek, páteľ, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	6,000		6,000	1,39	8,34		8,34
102			533810010800	Oceľová konzola pozinkovaná (200*200*400)	ks	6,000		6,000	40,17	241,02		241,02
103			762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	138,640		138,640	7,75	1 074,46		1 074,46
104			605470000200	Stlp- Hranoly drevené zo smrek, štvorstranne hobľované, masív, sušené 14±2%, s opracovanými spojmi, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčíc	m3	0,697		0,697	573,89	400,00		400,00
105			605410000300	Lišta -Rezivo stavebné zo smrek - fošne prizmované, stredové rezivo EBW hr. 40 mm, š. 100-250 mm, dl. 4000 - 6000 mm	m3	0,211		0,211	573,89	121,09		121,09
106			605410000300	Rošt obkladu-Rezivo stavebné zo smrek - fošne prizmované, stredové rezivo EBW hr. 40 mm, š. 100-250 mm, dl. 4000 - 6000 mm	m3	0,104		0,104	573,89	59,68		59,68

Výkaz výmer - zmena 1

Stavba: Vážska cyklomagistála:časť Šulekovo-hr.TTSK/TSK, úsek 1.1 Piešťany-hr.TTSK/TSK

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01 Trnava

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 21.04.2022

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom			Cena jednotková	Cena celkom bez DPH		
						Množstvo ZoD	Zmenový list č.1 (ZM1)	ZoD+ZM1		Cena ZoD	Zmenový list č.1 (ZM1)	ZoD+ZM1
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
107			605470000200	Preklad- Hranoly drevené zo smrek, štvorstranne hobľované, masív, sušené 14±2%, s opracovanými spojm, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčl	m3	1,056		1,056	573,89	606,03		606,03
108			605470000200	Váznica- Hranoly drevené zo smrek, štvorstranne hobľované, masív, sušené 14±2%, s opracovanými spojm, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčl	m3	0,147		0,147	573,89	84,36		84,36
109			605470000200	Krokva- Hranoly drevené zo smrek, štvorstranne hobľované, masív, sušené 14±2%, s opracovanými spojm, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčl	m3	1,775		1,775	573,89	1 018,65		1 018,65
110			605470000200	Klieština- Hranoly drevené zo smrek, štvorstranne hobľované, masív, sušené 14±2%, s opracovanými spojm, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčl	m3	0,217		0,217	573,89	124,53		124,53
111			605470000200	Pásik- Hranoly drevené zo smrek, štvorstranne hobľované, masív, sušené 14±2%, s opracovanými spojm, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčl	m3	0,271		0,271	573,89	155,52		155,52
112			762395000	Spojovacie prostriedky pre viazanie konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	7,070		7,070	33,38	236,00		236,00
Konštrukcie - krytiny -vegetačná strecha										5 531,06		5 531,06
113			765362066	Montáž vegetačnej extenzívnej strechy	m2	42,160		42,160	14,12	595,30		595,30
114			960000701	Konštrukčné vrstvy: 1.Agátový záklop hr.25 mm,2.Ochrann.rohož z PES/PP,hr.4 mm,600g/m2,3.Hydroakumulačná doska 21.5l/m2,4.Ochrana proti posunu,5.Substrát hr.80 mm,6.Rozchodníky	m2	50,592		50,592	97,56	4 935,76		4 935,76
Konštrukcie stolárske										2 662,32		2 662,32
115			766121220	Montáž dreveného obkladu z agátu, v. do 3,60 m	m2	18,000		18,000	4,69	84,42		84,42
116			605330003000	Laty z agátu ,hrúbka 20 mm, dl. 2010-3600 mm, neomietnuté	m3	0,540		0,540	573,89	309,90		309,90
117			766121221	Montáž drevenej lavice z fošňí a guľiačov, dĺžka od 1,9m do 3,0 m, šírka 40 cm	ks	4,000		4,000	200,86	803,44		803,44
118			605410000300	Lavice -Rezivo stavebné zo smrek - fošne prizmované, stredové rezivo EBW hr. 40 mm, š. 100-250 mm, dl. 4000 - 6000 mm	m3	0,206		0,206	573,89	118,22		118,22
119			605120010700	Guľiače -nohy lavíc, D-370 mm, v- 490 mm, počet 13 ks	m3	0,800		0,800	573,89	459,11		459,11
120			766121222	Montáž dreveného stola ,dl.3000 mm, š. - 600 mm,v-700 mm	ks	1,000		1,000	286,95	286,95		286,95
121			605410000300	Stôl -Rezivo stavebné zo smrek - fošne prizmované, stredové rezivo EBW hr. 40 mm, š. 100-250 mm, dl. 4000 - 6000 mm	m3	0,086		0,086	573,89	49,35		49,35
122			605120000400	Stôl-guliač zo smrek, D-700 mm, v-700 mm, 3 ks	m3	0,960		0,960	573,89	550,93		550,93
Práce a dodávky M										2 697,29		2 697,29
Elektromontáže										2 697,29		2 697,29
123			210220304	Montáž a dodávka bleskozvodu na drevený altánok	ks	1,000		1,000	2 123,40	2 123,40		2 123,40
124			210501003	Montáž solárneho systému	ks	1,000		1,000	172,17	172,17		172,17
125			510000101	Solárny systém 80Wp/12V(solárny panel80Wp/12V,PWM solárny regulátor 10A,Akumulátor 80AhSolár,Poistný odpojovaci akumulátor 16 A, 2 zásuvky)	ks	1,000		1,000	401,72	401,72		401,72
Celkom										318 586,14	-9 071,36	309 514,78
DPH 20%										63 717,23	-1 814,27	61 902,96
Celkom s DPH										382 303,37	-10 885,63	371 417,74

ROZPOČET - Naviacpráce

Stavba: Vážska cyklomagistrála: časť Šulekovo-hr. TTSK/TSK, úsek 1.1 Piešťany-hr. TTSK/TSK
 Objekt: Vážska cyklomagistrála
 Časť:
 JKO:

Objednávateľ: Trnavský Samosprávny Kraj
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
 Dátum: 08.04.2022



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

SO 01 úsek most Bodona - hranic

1			162501142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	1 000,000	1,26	1 260,00	20,0
2			162501173	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 10000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m ³	19 000,000	0,40	7 600,00	20,0
3			581210000	Zemina - nákup zeminy	m ³	1 000,000	6,72	6 720,00	20,0
4			183403113	Obrobenie pôdy frézovaním v rovine	m ²	7 105,000	0,48	3 410,40	20,0
5			183403213	Obrobenie pôdy frézovaním na svahu nad 1:5 do 1:2	m ²	2 895,000	0,68	1 968,60	20,0
				Ručné doplnenie kameniva v gabiónoch	m ³	6 300	135,49	853,59	
				Narovnanie gabionov strojom	hod	5,000	45,00	225,00	
				SD 90-125 vratane dopravy	m ³	5,300	38,00	201,40	

Celkom

22 238,99

Komunikácia

5			572754112		t	76,000	99,35	7 550,60	20,0
								7 550,60	

Obrubníky

6			132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m ³	m ³	6,000	7,43	44,58	20,0
7			132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapázaných i	m ³	6,000	0,30	1,80	20,0
8			451571221	Lôžko obrubníka zo štrkodrviny 0-22 mm, hr. do 100 mm	m ²	11,400	3,11	35,45	20,0
9			916332112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatejšo do lôžka z betónu prostého tr. C	m	40,000	13,23	529,20	20,0
10			592170001000.S	Obrubník cestný, kšxv 1000x100x250 mm	ks	40,000	3,80	152,00	20,0
								763,03	

Celkom

30 552,62